
UCHWAŁA NR XV/114/2020 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 23 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/92/2019 Rady Gminy Pępowo z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu w 2020 r. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/92/2019 Rady Gminy Pępowo z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu w 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1. dodaje się pkt 6 w brzmieniu  "Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi 
powiatowej nr 4907P Siedlec - Pępowo" do kwoty 45 000,00 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych); 

2) w § 1. dodaje się pkt 7 w brzmieniu „Zakup sprzętu medycznego dla SPZOZ w Gostyniu na potrzeby 
zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID-19” w kwocie 32 000,00 zł (słownie: trzydzieści dwa 
tysiące złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

Id: A3D92E3A-B97E-45BC-A68E-6A5356654AB8. Podpisany Strona 1




